
 

Câmara Municipal de Campo Formoso
Quinta-feira • 19 de Setembro de 2024 • Ano XIV • Nº 1616

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Portarias .................................................................................................................. 02 a 03

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - Bruno Medeiros Soares

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTE5MTI2MTFDOUVEN0YXNJ



Quinta-feira
19 de Setembro de 2024
2 - Ano XIV - Nº 1616 Campo Formoso 

Portarias

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTE5MTI2MTFDOUVEN0YXNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

        CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete da Presidência 

Loteamento Parque Santa Luzia, nº 22 – CNPJ 13.233.077/0001-53 
CEP 44.790.000 – Campo Formoso – Bahia. 

 
 

 

PORTARIA Nº 078/2024 

De 19 de setembro de 2024 

 

“Homologa resultado do Concurso 

Público para provimento de cargos do 

quadro permanente de pessoal da Câmara 

Municipal de Campo Formoso, estado da 

Bahia e dá outras providências.”  

 

O Presidente da Câmara Municipal de Campo Formoso, Estado da Bahia, no 

uso de suas atribuições legais que lhes são conferidas pela Lei Orgânica do 

Município, Regimento e nos termos do Edital 001/2024, etc., 

 

CONSIDERANDO, que a Câmara Municipal de Campo Formoso, Estado 

da Bahia, realizou no dia 1º de setembro de 2024, Concurso Público para o 

preenchimento de vagas existentes no quadro efetivo de pessoal da Câmara 

Municipal; 

CONSIDERANDO, ainda, que realizadas as provas foi dado conhecimento 

do seu resultado, com a publicação da relação nominal dos aprovados e 

classificados no site www..consep-pi.com.br no dia 16 de setembro de 2024 

e no Diário Oficial do Município no dia 18 de setembro de 2024; 

CONSIDERANDO, finalmente, que não foram apresentados recursos após 

a publicação do resultado final,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º- Fica homologado o resultado final do Concurso Público regido pelo 

Edital nº 001/2024 para provimento de vagas no quadro permanente de 

pessoal da Câmara Municipal de Campo Formoso – BA. 



Quinta-feira
19 de Setembro de 2024
3 - Ano XIV - Nº 1616 Campo Formoso 

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: MTE5MTI2MTFDOUVEN0YXNJ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

        CÂMARA DE VEREADORES DE CAMPO FORMOSO 
ESTADO DA BAHIA 

Gabinete da Presidência 

Loteamento Parque Santa Luzia, nº 22 – CNPJ 13.233.077/0001-53 
CEP 44.790.000 – Campo Formoso – Bahia. 

 
 

 

Art. 2º- Os candidatos aprovados e classificados são os constantes na relação 

publicada no Diário Oficial do Município no dia 18 de setembro de 2024. 

Art. 3º- Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor 

na data de sua publicação. 

 

Campo Formoso, Gabinete da Presidência, em  19 de setembro de 2024. 

 

 

Bruno Medeiros Soares 

Presidente 


		2024-09-19T10:43:54+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




